
6 Stats-Utskottets Memorial N:o 63.

N:o 63.

Ank. till Kiksd. Kansli den 6 Maj 1884, kl. 1 e. m.

Memorial, med förslag till voteringsproposition i anledning af Kam- 
rarnes skiljaktiga beslut angående väckt motion om skade
ersättning af statsmedel dels till lotsen Joel Bengtsson 
och hans hustru Sara Maria Olsdotter samt dels till 
Stina Kajsa Olsdotter för nämnda båda qvinnors oför- 
skylda häktande.

(I. A.)

l:o. Sedan uti en inom Andra Kammaren väckt motion (Nio 96) 
Herr A. P. Lind föreslagit: »att Riksdagen måtte bevilja lotsen Joel Bengts
son och dess hustru Sara Maria Olsdotter i Lalcholmen skadeersättning för 
hustruns oskyldiga lidande i allmänt häkte från make och trenne barn samt 
för mannens mänga resor och (ifrigt makarnes obehag med lindrigt begärda 
300 kronor och till Stina Kajsa Olsdotter för dess häktande och oskyldiga 
lidande en skadeersättning af 500 kronor»,

hade Stats-Utskottet uti deröfver afgifvet utlåtande (Nio 44) hemstält, 
att Herr A. P. Linds nämnda motion måtte af Riksdagen lemnas utan 
afseende.

Vid behandling al detta ärende har Första Kammaren bifallit Ut
skottets hemställan, hvaremot Andra Kammaren, med afslag derå, bifallit 
Herr A. P. Linds i ämnet väckta motion.

J rågan torde alltså få af göras genom omröstning enligt följande vo
teringsproposition :

»Den, som vill att Riksdagen beviljar lotsen Joel Bengtsson och dess 
hustru bara Maria Olsdotter i Lakholmen skadeersättning för hustruns oskyl
diga lidande i allmänt häkte från make och trenne barn samt för mannens
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många resor och öfrigt makarnes obehag med lindrigt begärda 300 kronor 
och till Stina Kajsa Olsdotter för dess häktande och oskyldiga lidande en 
skadeersättning af 500 kronor, röstar

Ja;

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har det om beviljande af ersättning i berörda hänseenden 
väckta förslag blifvit af Riksdagen lemnadt utan afseende.»

2:o. För den händelse Riksdagens beslut skulle utfalla i enlighet med 
ja-propositionen, och således en skadeersättning skulle blifva beviljad lotsen 
Joel Bengtsson och hans hustru Sara Maria Olsdotter med tillsammans 300 
kronor och Stina Kajsa Olsdotter med ett belopp af 500 kronor, föranlåtes 
Utskottet hemställa,

att ett belopp af 800 kronor måtte för berörda ända
mål varda såsom extra anslag för år 1885 under riks
stat ens andra hufvudtitel uppfördt.

Stockholm den 6 Maj 1884.

På Stats-Utskottets vägnar:

GUSTAF SPARRE.


